

A

Protokół Nr 91/2020
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 31 stycznia 2020 roku

Posiedzenie Zarządu otworzył i poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W obradach uczestniczyli Wicemarszałkowie Województwa: Renata Janik i Marek Bogusławski, członkowie Zarządu Województwa – Mariusz Gosek i Marek Jońca oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał i jednogłośnie zaakceptował porządek obrad.

Porządek 91. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy o współpracy partnerskiej na rzecz rozwoju i promocji Wschodniego Szlaku Rowerowego Green Velo. EST-II.45.1.6.2020
2. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 2020 rok. TK-II.0022.2.2020
3. Przyjęcie Uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli Departamentu Kontroli i Audytu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na rok 2020. KA-I. 0022.3.2020
4. Podjęcie uchwał budżetowych na 2020r.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczył Piotr Kisiel, Z-ca Dyrektora Departamentu EST, który omówił EST-II.45.1.6.2020 dotyczący wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy partnerskiej na rzecz rozwoju i promocji Wschodniego Szlaku Rowerowego Green Velo. Zarząd Województwa jednogłośnie podjął w tej sprawie uchwałę nr 1623/20.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 2/ uczestniczyli: Jerzy Wrona, Z-ca Dyrektora Departamentu TK, Zbigniew Duda, Dyrektor WORD w Kielcach oraz Magdalena Zielen, Główna Księgowa WORD w Kielcach. Jerzy Wrona, Z-ca Dyrektora Departamentu TK, przedstawił wniosek TK-II.0022.2.2020 w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach, stanowiącego samorządową wojewódzką osobę prawną, nad którą Zarząd Województwa Świętokrzyskiego sprawuje nadzór, zatwierdza opracowany przez Ośrodek roczny plan finansowy, jak również zmiany do rocznego planu finansowego. Szczegółowe informacje odnośnie złożonego dokumentu zaprezentowali Zbigniew Duda oraz Magdalena Zielen. Po zapoznaniu się ze sprawą i zaakceptowaniu poprawki zgłoszonej przez mecenas Magdalenę Dębicką - Goworek, dotyczącą uzupełnienia dokumentu „Plan finansowy WORD w Kielcach w 2020 roku /w złotych/” o zapis w prawym górnym rogu brzmiący: „Załącznik nr 1 do uchwały nr... Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia ...”, Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1624/20.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 3/ uczestniczyła Małgorzata Łakomic, Dyrektor Departamentu KA. Wniosek KA-I. 0022.3.2020 przyjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli Departamentu Kontroli i Audytu Urzędu Marszałkowskiego

2

Województwa Świętokrzyskiego na rok 2020. Zarząd Województwa jednogłośnie podjął w tej sprawie uchwałę nr 1625/20.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 4/ uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok, wynikający ze zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, zatwierdzonego uchwałą nr 1584/20. Zarząd Województwa jednogłośnie zaaprobował wniosek, podejmując uchwałę nr 1626/20.

Na tym zakończono 91. posiedzenie Zarządu.

Protokołowała: Anna Dulak

Anna Dulak

Przewodniczący obrad:

Andrzej Betkowski

Andrzej Betkowski
**Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Renata Janik

Renata Janik
**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Marek Bogusławski

Marek Bogusławski
**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Członek Zarządu:

Mariusz Gosek -

Marek Jońca -